
· 세입결산액 : 2,993,229,960원

· 세출결산액 : 2,954,456,250원

· 차 인 잔 액 :   38,773,710원

2022학년도

대학회계 생활관운영 세입·세출 결산서

안동대학교 생활관



금액 % 금액 %

관리비 1,849,020,000 49.68 1,484,846,660 49.61 △364,173,340

식   비 1,867,736,000 50.18 1,338,139,900 44.71 △529,596,100

기   타 4,960,000 0.13 2,243,400 0.07 △2,716,600

이월금 0 0.00 168,000,000 5.61 168,000,000

합    계 3,722,216,000 100.00 2,993,229,960 100.00 △728,486,040

Ⅱ. 세입 결산

   1. 과목별 총괄

(단위 : 원)

예산액(A)

과  목

수납액(B)
증감

(C=B-A)
비  고
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Ⅰ. 세입·세출 결산 총괄

(단위 : 원)

구분 당초 예산액(A) 예산 변경액(B) 결산액(C) 증감액(D=A-C) 비고

세입(A) 3,722,116,000 2,993,230,000 2,993,229,960 △728,886,040

세출(B) 3,722,116,000 2,954,456,250 2,954,456,250 △767,659,750

잔액
(C=A-B)

0 38,773,750 38,773,710 38,773,710
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과  목 예산액(A) 결산액(B) 증감(C=B-A)

관 리 비 1,849,020,000 1,484,846,660 △364,173,340

1. 1학기 입사자 : 744,804,300

2. 2학기 입사자 : 740,042,360

식  비 1,867,736,000 1,338,139,900 △529,596,100

1. 1학기 입사자 : 700,701,020

2. 2학기 입사자 : 637,438,880

기  타 4,960,000 2,243,400 △2,716,600

1. 카드키 재발급비 등 수입 : 2,243,400

이월금 0 168,000,000 168,000,000

1. 2021학년도 순수세계 잉여금 : 168,000,000

합    계 3,722,116,000 2,993,229,960 △728,486,040

   2. 과목별 결산내역

(단위 : 원)

수   입   내   역
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(단위 : 원)

관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액(A) % 결산액(B) %

1,264,847,000      △141,568,000 1,123,279,000 37.53 1,121,767,460 37.97 1,511,540

1,264,847,000       △141,568,000 1,123,279,000 37.53 1,121,767,460 37.97 1,511,540

기타직보수 1,224,561,000       △129,000,000 1,095,561,000 36.60 1,094,186,090 37.04 1,374,910

일용임금 3,665,000             △3,568,000 97,000 0.00 0 0.00 97,000

연가보상비 36,621,000           △9,000,000 27,621,000 0.92 27,581,370 0.93 39,630

1,955,980,000      △380,331,000 1,575,649,000      52.64 1,558,221,110      52.74 17,427,890          

1,949,005,000       △380,134,000 1,568,871,000       52.41 1,553,307,410 52.58 15,563,590

일반수용비 91,973,000           △19,000,000 72,973,000 2.44 71,735,070 2.43 1,237,930

공공요금 및 제세 281,970,000         7,020,000 288,990,000 9.65 287,578,750 9.73 1,411,250

피복비 3,190,000             0 3,190,000 0.11 1,152,000 0.04 2,038,000

급식비 1,166,287,000       △252,000,000 914,287,000 30.55 912,271,450 30.88 2,015,550

특근매식비 385,000                0 385,000 0.01 0 0.00 385,000

운영수당 9,400,000             120,000 9,520,000 0.32 6,719,840 0.23 2,800,160

유류비 204,850,000         △59,874,000 144,976,000 4.84 144,051,370 4.88 924,630

시설장비유지비 73,000,000           △45,000,000 28,000,000 0.94 27,173,000 0.92 827,000

복리후생비 18,150,000           0 18,150,000 0.61 15,425,530 0.52 2,724,470

관리용역비 96,920,000           △11,400,000 85,520,000 2.86 84,320,400 2.85 1,199,600

기타운영비 2,880,000             0 2,880,000 0.10 2,880,000 0.10 0

2,400,000             0 2,400,000 0.08 551,800 0.02 1,848,200

국내여비 2,400,000             0 2,400,000 0.08 551,800 0.02 1,848,200

4,575,000             △197,000 4,378,000 0.15 4,361,900 0.15 16,100

관서업무추진비 4,575,000             △197,000 4,378,000 0.15 4,361,900 0.15 16,100

220,789,000        △77,000,000 143,789,000        4.80 137,799,750        4.66 5,989,250            

83,589,000           △37,000,000 46,589,000           1.56 42,596,780           1.44 3,992,220             

포상금 1,200,000             0 1,200,000 0.04 1,200,000 0.04 0

장학금 81,989,000           △37,000,000 44,989,000 1.50 41,396,780 1.40 3,592,220

기타보전금 400,000                0 400,000 0.01 0 0.00 400,000

137,200,000         △40,000,000 97,200,000           3.25 95,202,970           3.22 1,997,030             

민간경상보조 10,000,000           △10,000,000 0 0.00 0 0.00 0

기타직부담금 127,200,000         △30,000,000 97,200,000 3.25 95,202,970 3.22 1,997,030

280,000,000        △129,987,000 150,013,000        5.01 136,667,930        4.63 13,345,070

165,000,000         △125,000,000 40,000,000           1.34 32,960,100           1.12 7,039,900

실시설계비 5,000,000             10,000,000 15,000,000 0.50 9,500,000 0.32 5,500,000

공사비 160,000,000         △135,000,000 25,000,000 0.84 23,460,100 0.79 1,539,900

115,000,000         △4,987,000 110,013,000         3.68 103,707,830         3.51 6,305,170             

자산취득비 115,000,000         △4,987,000 110,013,000 3.68 103,707,830 3.51 6,305,170

500,000              0 500,000 0.02 0 0.00 500,000

500,000                0 500,000 0.02 0 0.00 500,000

반환금 500,000                0 500,000 0.02 0 0.00 500,000

3,722,116,000       △728,886,000 2,993,230,000       100       2,954,456,250       100       38,773,710           

예비비 및 기타

합계

업무추진비

이전지출

보전금

자산취득 및 운용

예비비 및 기타

유형자산

잔액
(C=A-B)

인건비

결산액(B)

물건비

인건비

여비

건설비

   1. 과목별 총괄

항    목 예  산  액

운영비

Ⅲ. 세출 결산

민간이전
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관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,264,847,000    △141,568,000 1,123,279,000    1,121,767,460 1,511,540

1,264,847,000     △141,568,000 1,123,279,000     1,121,767,460 1,511,540

기타보수직 1,224,561,000     △129,000,000 1,095,561,000 1,094,186,090 1,374,910

511,958,000        △46,000,000 465,958,000 가.  호봉제 465,140,790

527,549,000        △152,000,000 375,549,000 나.  일급제 375,245,840

58,334,000          △8,000,000 50,334,000 다.  명절휴가비 50,152,700

6,720,000           0 6,720,000 라.  성과상여금 6,646,760

120,000,000        77,000,000 197,000,000 마.  퇴직급여 197,000,000

일용임금 3,665,000           △3,568,000 97,000 0 97,000

연가보상비 36,621,000          △9,000,000 27,621,000 27,581,370 39,630

1,955,980,000    △380,331,000 1,575,649,000    1,558,221,110   17,427,890           

1,949,005,000     △380,134,000 1,568,871,000 1,553,307,410 15,563,590

복리후생비 18,150,000          0 18,150,000 15,425,530 2,724,470

0 가. 맞춤형복지비 15,425,530

공공요금 및 제세 281,970,000        7,020,000 288,990,000        287,578,750      1,411,250

168,000,000        47,520,000 215,520,000 가.  전기료 215,519,240

108,000,000        △39,000,000 69,000,000 나.  수도료(공공하수도포함) 68,528,040

1,200,000           0 1,200,000 다.  케이블TV시청료 등 465,480

-                        0 0 라.  생활관관계자협의회비 0

2,400,000           0 2,400,000 마.  문자서비스 이용료 2,268,220

2,370,000           △1,500,000 870,000 바.  기타 보험료 등 797,770

관리용역비 96,920,000          △11,400,000 85,520,000          84,320,400        1,199,600

5,000,000           0 5,000,000 가.  소독및방역 4,839,000

12,000,000          △3,900,000 8,100,000 나.  정수기 유지보수 관리 8,052,000

5,400,000           0 5,400,000 다.  통합관리시스템 유지보수 관리 5,256,000

42,000,000          0 42,000,000 라.  무인경비시스템 41,346,000

7,200,000           △1,000,000 6,200,000 마.  승강기 유지보수 관리 6,121,920

25,200,000          △6,500,000 18,700,000 바.  인터넷서비스 위탁 운영 18,616,700

120,000              0 120,000 사.  승강기 비상통화장치 관리 88,780

시설장비유지비 73,000,000          △45,000,000 28,000,000          27,173,000        827,000

-                        0 0 가.  가람관 급스펌프 교체 0

3,000,000           △3,000,000 0 나.  저수조 청소 0

6,000,000           △1,000,000 5,000,000 다.  보일러대기자측정비 4,950,000

4,000,000           △4,000,000 0 라. 가람관 열교환기 세관 및 온수탱크 청소 0

60,000,000          △37,000,000 23,000,000 마.  시설물 유지관리 및 응급보수 22,223,000

증감

인건비

인건비

물건비

운영비

   2. 과목별 결산내역

항    목 예   산   액 지      출    액

 - 6  -



관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,264,847,000    △141,568,000 1,123,279,000    1,121,767,460 1,511,540

증감

인건비

일반수용비 91,973,000          △19,000,000 72,973,000          71,735,070        1,237,930

79,973,000          △20,000,000 59,973,000 가.  관생관리 용품 구입 등 59,514,070

12,000,000          1,000,000 13,000,000 나.  폐기물 처리비용 12,221,000

피복비 3,190,000           0 3,190,000 1,152,000 2,038,000

급식비 1,166,287,000     △252,000,000 914,287,000        912,271,450      2,015,550

1,058,087,000     △195,000,000 863,087,000 가.  식재료 구입 862,623,100

-                        0 0 나.  LPG구입 0

35,000,000          △15,000,000 20,000,000 다.  LNG구입 19,670,120

56,400,000          △39,000,000 17,400,000 라.  주방세제류및소모품구입 16,772,230

14,400,000          △3,000,000 11,400,000 마.  음식물쓰레기처리비용 11,286,000

2,400,000           0 2,400,000 바.  오존수살균시스템 유지보수 1,920,000

특근매식비 385,000              0 385,000 0 385,000

운영수당 9,400,000           120,000 9,520,000           6,719,840          2,800,160

6,000,000           120,000 6,120,000 가.  일숙직비 6,119,840

2,600,000           0 2,600,000 나.  위원수당 600,000

800,000              0 800,000 다.  초빙강사료 0

유류비 204,850,000        △59,874,000 144,976,000        144,051,370      924,630

-                        0 0 가.  LPG(솔뫼관온수및난방) 0

108,000,000        126,000 108,126,000 나.  LNG(솔뫼관 온수 및 냉난방) 108,115,200

96,000,000          △60,000,000 36,000,000 다.  LNG(가람관 온수) 35,662,730

850,000              0 850,000 라.  휘발유 273,440

기타운영비 2,880,000           0 2,880,000 2,880,000 0

2,880,000           0 2,880,000 가.  과운영비 2,880,000

2,400,000           0 2,400,000           551,800            1,848,200

국내여비 2,400,000           0 2,400,000 551,800 1,848,200

4,575,000           197,000-              4,378,000           4,361,900          16,100

관서업무추진비 1,575,000           △1,000,000 575,000 559,700 15,300

관서업무추진비 3,000,000           803,000              3,803,000           3,802,200          800

1,000,000           1,006,000 2,006,000 가.  기관업무추진비 2,005,800

1,000,000           527,000 1,527,000 나.  직원 업무협의 경비 1,526,400

1,000,000           △730,000 270,000 다.  관생과의 업무협의 경비 270,000

220,789,000       △77,000,000 143,789,000       137,799,750     5,989,250             

83,589,000          △37,000,000 46,589,000 42,596,780 3,992,220

장학금 81,989,000          △37,000,000 44,989,000          41,396,780        3,592,220

2,800,000           0 2,800,000 가.  관생장 0

7,200,000           0 7,200,000 나.  부관생장 7,200,000

여비

업무추진비

이전지출

보전금
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관 목 세목 당초예산 예산변경 예산현액 산  출   기  초 금   액

1,264,847,000    △141,568,000 1,123,279,000    1,121,767,460 1,511,540

증감

인건비

30,000,000          0 30,000,000 다.  부관생장 30,000,000

41,989,000          △37,000,000 4,989,000 라.  층장등 4,196,780

포상금 1,200,000           -                        1,200,000           1,200,000          0

1,200,000           0 1,200,000 가.  직원포상금 1,200,000

기타보전금 400,000              0 400,000              -                      400,000

400,000              0 400,000 가.  제안제도 포상금 0

137,200,000        △40,000,000 97,200,000 95,202,970 1,997,030

기타직부담금 127,200,000        △30,000,000 97,200,000 95,202,970 1,997,030

민간경상보조 10,000,000          △10,000,000 0 0 0

4,000,000           △4,000,000 0 가.  관생문화행사지원 0

4,000,000           △4,000,000 0 나.  플리마켓행사지원 0

2,000,000           △2,000,000 0 다.  관생자치회행사지원 0

280,000,000       △129,987,000 150,013,000       -                                              136,667,930     13,345,070

165,000,000        △125,000,000 40,000,000 32,960,100 7,039,900

실시설계비 5,000,000           5,000,000           10,000,000 9,500,000 500,000

공사비 160,000,000        △130,000,000 30,000,000 23,460,100 6,539,900

80,000,000          △77,000,000 3,000,000     가.  가람관바닥난방공사 2,035,000

40,000,000          △35,000,000 5,000,000     나.  가람관 옥상 물탱크(동파방지) 공사 0

40,000,000          △40,000,000 0     다.  솔뫼관 외부 물탱크(동파방지) 공사 0

-                        22,000,000 22,000,000     라.  가람관 도배,장판 공사 21,425,100

115,000,000        △4,987,000 110,013,000 103,707,830 6,305,170

자산취득비 115,000,000        △4,987,000 110,013,000        103,707,830      

20,000,000          40,000,000 60,000,000 가.  노후집기교체 59,872,390

65,000,000          △20,000,000 45,000,000 나.  가람관 2인실 집기 구입 43,835,440

15,000,000          △15,000,000 0 다.  가람관 정독실 집기 구입 0

2,000,000           0 2,000,000 라.  가람관 식당동 간편식 파티션 제작 0

10,000,000          △9,987,000 13,000 마.  솔뫼관 4동 체력단련실(런닝머신) 구입 0

3,000,000           0 3,000,000 바.  가람관 체력단련실(런닝머신) 구입 0

500,000             0 500,000 0 500,000

500,000              0 500,000 0 500,000

반환금 500,000              0 500,000 0 500,000

3,722,116,000     △728,886,000 2,993,230,000     -                                                 2,954,456,250    38,773,710            

* 코러스 예산배정현황 기준(천원단위 예산 배정으로 인하여 실제 세입액과 상이 할수 있음)

건설비

예비비및기타

합계

민간이전

자산취득 및 운용

유형자산

예비비 및 기타
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